Cuadro 11-4.22

Ingreso corriente percapita mensual, por condiciéon de actividad del jefe del hogar, segin fuentes de ingresc

(cordobas)

Fuente de Ingreso

Remuneracioén de los asalariados

Empleado/Obrero

Ingreso por trabajo independiente
Cuenta propia
Patréon / Empresario
Alquiler de bienes y propiedades
Imputacioén de vivienda propia

Produccién de autoconsumo

Renta de la Propiedad
Alquiler de tierras y terrenos
Dividendos por tenencia de acciones

Otras rentas

Transferencias Corrientes
Pensiones y jubilaciones
Remesas de otros hogares en el pais
Remesas de otros hogares del extranjero
Becas

Otras transferencias

Total

2,927.60

5,362.18

5,362.18

3,160.99
3,754.90
14,876.70
4,363.86
1,954.94

177.16

15,640.48
5,315.62
31,918.83

12,004.52

1,010.99
2,347.87
1,412.36
3,270.37

644.50
229.90

Activos Inactivos
Ocupados Desocupados
Empleado/ Cuenta Trabajo sin

Obrero propia Patron pago
3,383.28 2,366.48 6,675.44  3,480.78 1,540.47 2,419.89
6,425.20 3,398.91 6,677.22 3,736.26 3,041.83 4,101.11
6,425.20 3,398.91 6,677.22 3,736.26 3,041.83 4,101.11
2,224.82  3,147.05 9,893.98 5,069.16 1,502.96 2,538.99
2,192.03 3,976.06 7,202.88 6,726.34 2,025.73 3,581.87
9,620.91 8,516.48 18,461.39 13,126.62 0.00 10,061.80
4,434.55 4,299.53 5,846.54 1,000.03 0.00 4,140.97
2,094.41 1,642.16 3,391.43 1,589.51 1,333.62 1,953.83
196.78 208.85 0.00 0.00 29.58 141.08
9,758.10 49,052.39 1,743.56 0.00 0.00 3,544.53
24,520.90 0.00 0.00 0.00 0.00 1,282.16
43,031.07 25,317.70 0.00 0.00 0.00 18,851.98
1,002.17 64,859.67 1,743.56 0.00 0.00 1,251.74
803.59 746.22 1,122.39 635.58 1,294.97 1,529.29
2,893.22 2,030.58 1,930.58 2,560.08 2,001.77 2,318.10
1,085.57 1,212.21 1,657.90 419.53 1,855.74 1,915.36
2,839.96 2,469.74 4,294.45 3,593.77 4,139.03 3,974.56
699.09 422.07 2,814.98 1,648.83 253.12 429.06
259.39 171.82 293.26 210.06 317.56 237.25




